

TONY'S CHOCOLONELY**Tony's Chocolonely Chocolade Paasreep Melk
Karamel Zeezout 180GR verpakt, wikkel****EAN:**08720701141612 CE
08720701141605 HE**Artikelnummer:**

BNXSEBMCS180

TM:

NL

Omschrijving

Tony's Chocolonely - samen maken we chocolade 100% slaafvrij.

Onze visie is 100% slaafvrije chocolade. Niet alleen onze chocolade, maar alle chocolade wereldwijd. Hoe meer mensen kiezen voor slaafvrije chocolade en ons verhaal delen, hoe eerder 100% slaafvrije chocolade normaal wordt.

Uiteindelijk bepaal jij, doe je mee?

Tony's Chocolonely - Chocolademakers sinds 2005

Herkomst

Land van oorsprong: België

Wettelijke naam: Belgische Fairtrade melkchocolade met karamelstukjes en zeezout. Ten minste 32% cacaobestanddelen. Geproduceerd in België.

Ingrediënten

Suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 10.00% karamel stukjes (suiker, glucosestroop, room(MELK), boter (MELK)), 0.50% zeezout, emulgator((lecithines (SOJA)))

Allergenen

Aanwezig	Kan bevatten	Zonder	Niet opgegeven
+	±	—	○
glutenbevattende granen	±	pinda's	○
tarwe	○	soja	+
rogge	○	melk	+
gerst	○	noten	±
haver	○	amandelen	○
spelt	○	hazelnoten	○
khorsantarwe	○	walnoten	○
schaaldieren	○	cashewnoten	○
ei	±	pecannoten	○
vis	○	paranoten	○
		pistachenoten	○
		macadamianoten	○
		selderij	○
		mosterd	○
		sesam	○
		sulfiet (E220 - E228)	○
		lupine	○
		weekdieren	○

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	2247 / 537
Vetten	32 g
waarvan verzadigde vetzuren	19 g
Koolhydraten	54 g
waarvan suikers	51 g
Eiwitten	6.89 g
Zout	0.69 g

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	normaal	12°C - 19°C	450 dag(en)
ontvangst grossier	Onbekend	180 dag(en)	

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksaanwijzingen op etiket

Bewaarinstructies op etiket	Opslaan in een donkere ruimte met een temperatuur tussen 12 en 19 graden celcius. Niet bewaren bij sterk geurende producten
-----------------------------	---

Type houdbaarheidsdatum

Locatie
houdbaarheidsdatum op
verpakking

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08720701141612 - Tony's Chocolonely Chocolate Paasreep Melk Karamel Zeezout 180GR verpakt, wikkel

Handelseenheid - 08720701141605 - TC Paasreep MelkKaramZeezout 15x

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Tony's Chocolonely Chocolate Paasreep Melk Karamel Zeezout 180GR verpakt, wikkel
Korte naam	TC Paasreep MelkKaramZeezout 180GR
EAN	08720701141612
Artikelnummer fabrikant	BNXSEBMCS180
Intrastat-code	18069019
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	wikkel (17mm x 84mm x 160mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	185 g
Netto gewicht	180 g
Bruto gewicht	185 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08720701141605
Artikelnummer fabrikant	BNXSEBMCS180
Verpakking (LxBxH)	box (263mm x 170mm x 91mm)
Netto gewicht	2700 g
Bruto gewicht	2872.6 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	15

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1622cm)
Bruto gewicht	754.6 kg
Aantal omdozen op deze pallet	256
Dozen per laag	16
Aantal lagen op pallet	16

Verpakkingsmateriaal

Contactgegevens

Tony's Chocolonely

Danzigerkade 23B, 1013 AP Amsterdam

Consumer Support:

 [020-2051200](tel:020-2051200)

Laatst bijgewerkt op 21 januari 2026

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#)

© 2026 PS in foodservice. Alle rechten voorbehouden.